
Р Е Ш Е Н И Е № 10/6   г. Алагир  «31» июля  2020 года
12.08.20 17:03

                             

  

  

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

  

АЛАГИРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  

  

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

  

АЛАГИРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

  

         Р Е Ш Е Н И Е № 10/6

  

  

 г. Алагир                                                         «31» июля 
2020 года

  

 1 / 3



Р Е Ш Е Н И Е № 10/6   г. Алагир  «31» июля  2020 года
12.08.20 17:03

  

О досрочном прекращении полномочий депутата

  

Рассмотрев заявление депутата Собрания представителей муниципального
образования Алагирского городского поселения VI созыва Елоева Г. М.  от 29.07.2020 г.
о досрочном прекращении полномочий депутата и руководствуясь пунктом 2 части 10
статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 12
статьи 27 Устава муниципального образования Алагирского городского поселения
Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания, принятого решением
Собрания представителей 26 декабря 2013 года, Собрание представителей Алагирского
городского поселения решило:

  

1.Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания представителей
муниципального образования Алагирского городского поселения шестого созыва Елоева
Германа Маирбековича,  с «31» июля   2020 года в связи с отставкой по собственному
желанию.

  

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  

3.Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию
Алагирского района.

  

4.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря» и разместить на
официальном сайте администрации Алагирского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.алаг - ир.рф.

  

Глава  муниципального образования

  

Алагирского городского поселения                              А. Б. 

 2 / 3



Р Е Ш Е Н И Е № 10/6   г. Алагир  «31» июля  2020 года
12.08.20 17:03

КАЙТУКОВ

  

 3 / 3


